
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/894/

Código da publicação: 894

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 18:31:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo/Ano: 73/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 00:00:00 Homologação Baixar

01/10/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/894/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-para-o-fornecimento-de-material-odontoloacutegico-para-a-secretaria-municipal-de-sauacutede-e-medicina-preventiva-sistema-de-registro-de-preccedilosp-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3d298088548fe9f17cdbacb955a2f3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28a485a60a247c004428cec5328bc22b.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
CARLOS EDUARDO PR...73 27 13/11/2019Baixar

CIRURGICA UNIÃO L... 73 27 13/11/2019Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
73 27 Pregão Presencial 16/10/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d8a34b4e157b052979ae2c4b2fee7c65.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f55402c162b281d3503099c8f1f00875.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/df332570d69f09ee55446eecd58a8dd5.pdf

